平成 28 年３月 18 日

各 位

会 社 名 永大化工株式会社

代表者名 代表取締役社長 服部 憲治

 （コード：7877、JASDAQ）

問合せ先 常務取締役 浦 義則

 （TEL．06－6791－3355）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成28年３月18日開催の取締役会において、以下のとおり、代表取締役を異動することに

ついて決議いたしましたので、お知らせいたします。

１．異動の理由

  当社グループは、技術力の革新および安全性を追求した品質の新製品開発に打ち込み、お客様に

プラスとなることを第一と考え、グループを上げて取り組んでおります。

代表取締役社長服部憲治は、抜本的な事業構造の見直し、経営機能の強化と事業基盤の再構築を

図り、業績低迷による現状打開に資するべく、平成 21 年 11 月に代表取締役社長へ就任し、その時

から６年が経過し業績も円滑に進んでまいりました。

  こうしたなか、服部憲治より新事業年度を節目とし、代表取締役社長を退任する旨の申し出があ

り、当社がこれを受理したことによるものであります。

  なお、服部憲治は取締役相談役として、引き続き当社グループの経営全般に対するアドバイスを

行い、新たに専務取締役である大野裕之が当社の代表取締役社長として経営を担ってまいります。

２．代表取締役の異動

氏 名 新役職 旧役職

服部 憲治 取締役相談役 代表取締役社長

大野 裕之 代表取締役社長
専務取締役営業部門統括
兼海外部門統括

３．新任代表取締役の略歴

氏 名
(生年月日)

略歴 所有株式数

大野 裕之

(昭和39年３月24日生)

昭和61年４月  当社入社

平成18年４月  奈良事業本部営業部長

平成21年６月  取締役奈良事業本部長

平成24年４月  取締役自動車用品部門統括

        奈良事業本部長

平成24年６月  常務取締役自動車用品部門統括

奈良事業本部長

平成25年６月  常務取締役営業部門統括

平成26年６月  専務取締役営業部門統括

兼海外部門統括（現任）

22,000株

４．就任予定日

平成28年４月１日

以 上